

EA41 HOLDING ApS

Bøvlvej 151
7260 Sønder Omme

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/05/2018

Ralf Rud Andersen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EA41 HOLDING ApS
Bøvlvej 151
7260 Sønder Omme

CVR-nr: 31278058
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Danske Bank - Erhverv Direkte
Holmens Kanal 2, 12
1092 København K

Revisor KROGH & THOMSEN I/S
Trehøjevej 1
7200 Grindsted
DK Danmark
CVR-nr: 19154408
P-enhed: 1014773394

Ledelsesberetning

HOVEDAKTIVITET

Selskabets aktiviteter består i at besidde aktier, anpartar og andre værdipapirer samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

UDVIKLING I SELSKABETS AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets resultat udviser et underskud på kr. 1.513, hvilket selskabets ledelse betragter som ikke tilfredsstillende.

Forventningerne til 2018 er positive. Der forventes således et efter markedsforholdene tilfredsstillende niveau for såvel omsætning som indtjening.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser af væsentlig betydning for årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre eksterne omkostninger		-6.375	-4.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		524	140.906
Bruttoresultat		-5.851	136.156
Resultat af ordinær primær drift		-5.851	136.156
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		3.771	4.466
Andre finansielle indtægter		0	11
Andre finansielle omkostninger		-10	-26
Ordinært resultat før skat		-2.090	140.607
Skat af årets resultat		577	80
Årets resultat		-1.513	140.687
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		524	101.376
Overført resultat		-2.037	39.311
I alt		-1.513	140.687

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		226.899	226.375
Finansielle anlægsaktiver i alt		226.899	226.375
Anlægsaktiver i alt		226.899	226.375
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		96.255	97.279
Tilgodehavende skat		3.679	19.440
Andre tilgodehavender		3.014	3.015
Tilgodehavender i alt		102.948	119.734
Omsætningsaktiver i alt		102.948	119.734
Aktiver i alt		329.847	346.109

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		101.900	101.376
Overført resultat		95.336	97.373
Egenkapital i alt		322.236	323.749
Skyldig selskabsskat		3.102	17.360
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.509	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.611	22.360
Gældsforpligtelser i alt		7.611	22.360
Passiver i alt		329.847	346.109

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning:

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede skyldige selskabsskat, der er indregnet i balancen.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution til sikkerhed for Dansk Klimavent ApS' mellemværende med Danske Bank, herunder garantistillelse. Mellemværendet udgør tkr. 47 pr. 31. december 2017.